consuetudines /19 foros et priuilegia pro ut antecessores uestri nobis et nostros
predecessoribus inuiolabiliter conseruarunt uos priuilegiorum uostrorum presidio seu
munimine roboretis confirmantes priuilegia, libertates, consuetudines et /20 foros iuxta
tenorem seu formam priuilegiorum antecessorum uostrorum et specialiter illustris regis
domni Enrici, clare memorie quondam regis Nauarre.

Ita quod nos uestri subditi et fidelis in pace et quie-/21 te sine iure iniuria et offensa
possimus dicte uitam nostram et creatore omnium creaturarum pro uita uestra et
incolumpnitate, ac serenissime consortis uestre liberorumque uirorum uotis assiduis et
oronnibus /22 deuotis exorate pariter et laudate ad hec autem et alia que expedienda
cetererit eadem regie celsitudini exponenda nostros constituimus et ordinamus
procuratores et nuncios speciales dompnum Bernar-/23 dum Deça Pampilone, dompnum
Sancium Poncii Stellensis, dompnum Balduinum Tutelani et dompnum Poncium Arnaldi
Sangossensis latores presencium cum munimine appensionum sigillorum nostrorum
roborarorum /24 in testomonium premissorum.

Datum IIII kalendas iunii, anno Domini Mº CCº nonagesimo quarto.

Nota
10- Repetido en el texto “domno”.
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1294, junio 30, miércoles. Olite.

Remón Arnalt de Tartax, hermano de Remón Arrobeit, vizconde de Tartax, presta
homenaje ante Hugo de Conflant, mariscal de Champaña y gobernador del reino, por su
sobrino Arnalt Remón, hijo y heredero del citado vizconde, que no había llegado a la
mayoría de edad, por las tierras de Micxa y Ostabat.

A- AGN. Comptos, Caj. 4, nº 99. Perg. 592 x 260 mm. Parte inferior de una carta partida por ABC.
Sello de cera pendiente, del gobernador, incompleto, faltan los de Remón Arnalt, Pedro Arnalt de
Lucxa, Gayllard de Gocein y Martín Miguel, caballeros, y el de Pedro Arnalt, baile de Micxa.
Escribano, Francisco Guillén, escribano, notario público jurado en la Corte de Navarra. Romance
navarro.
B- AGN. Comptos, Caj. 2, nº 59, II, fols. 8 - 9. Copia simple.

Ref.: CASTRO - IDOATE, Catálogo …, t. I, nº 576.

AB CD

Sepan quantos esta present carta veran et oiran que ante nos Hugo de Conflant
marechal de Campania et gouernador de Nauarra paresçieron Arnalt Arremon, fiio et
heredero de don Remon Arrobeit, bizcont de Tartas qui fue, a qui Dios perdone, et /2

Remon Arnalt de Tartas, hermano del dicho bezconde, denunçiandonos et diziendo de
como el bezconde padre del dicho Arnalt Arremon hera finado et que hera venido por
ante nos el dicho su fiio por fazernos homenage, segunt que es acostumbrado de ma-/3